Dell 65W AC adapter with 19.5V output, 3.34A current, 7.4mm x 5.0mm connector, compatible
with Dell Latitude laptops.
Référence : LA65NM130
Alimentez vos ordinateurs portables Dell Latitude avec l'adaptateur secteur 65 W à 3 broches,
fiable et conçu avec expertise pour des performances optimales. Cet adaptateur oƯre une sortie
robuste de 19,5 V et 3,34 A, garantissant une charge et une alimentation eƯicaces pour votre
appareil. Sa conception compacte et légère facilite sa mobilité, ce qui en fait le compagnon
idéal pour une utilisation au bureau comme en déplacement. Conçu spécifiquement pour les
modèles E7470, E5480 et E7480, cet adaptateur garantit une compatibilité optimale, permettant
aux utilisateurs de recharger facilement leurs ordinateurs portables. Dell, réputé pour ses
technologies innovantes et son engagement qualité, soumet ce produit à des tests rigoureux de
fiabilité et de longévité. Disponible chez EET, votre distributeur de pièces détachées
informatiques de confiance, cet adaptateur Dell d'origine allie performances exceptionnelles et
assistance experte, vous permettant d'optimiser eƯicacement votre productivité et vos flux de
travail.
Caractéristiques LA65NM130
Contenu de l'emballage
Adaptateur secteur fourni
Oui
Design
Couleur du produit
Noir
Legal Information
EU ECCN Code
N/A
UNSPSC Code (Icecat)
39121006
US ECCN Code
EAR99
Package dimensions (verified)
Depth Verified
13,2 cm
Gross Weight Verified
0,342 kg
Height Verified
5 cm
Width Verified
19,6 cm
Product dimensions
Net Weight (Product, kg)
0,34 kg
Puissance
AC adaptateur puissance
65 W
Courant de sortie de l'adaptateur secteur
3,34 A
Fréquence d'entrée
50/60 Hz
Tension d'entrée
100 - 240 V
Tension de sortie (max)
19,5 V
représentation / réalisation
Compatibilité de chargeur
Ordinateur portable
Nombre d'appareils connectés simultanément (max)
1
Type de chargeur
Intérieure
Type de source d'alimentation
Secteur
Vendor information
Brand Name
Dell